
 
 
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
06 листопада 2024 року № 532 
 
Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок ПрАТ „ВФ Україна“  
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 116 Земельного кодексу України, 
статті 30 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи висновки постійної 
комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до діючого договору оренди землі з ПрАТ „ВФ Україна“ від 
12 вересня 2019 року на земельну ділянку площею 0,0400 га (кадастровий номер 
5323810100:50:018:0218), розташовану за адресою: вул.Європейська,96, 
м.Пирятин Лубенського району Полтавської області, для розміщення та 
експлуатації об’єктів і споруд телекомунікації, змінивши сторону орендаря з 
ПрАТ „ВФ Україна“ (код ЄДРПОУ 14333937) на ТОВ „ЮНС“ (код ЄДРПОУ 
45186671). 

1.1. Укласти додаткову угоду з ТОВ „ЮНС“ (код ЄДРПОУ 45186671) на 
вище зазначену земельну ділянку. 

2. Внести зміни до діючого договору оренди землі з ПрАТ „ВФ Україна“  від 
01 вересня 2009 року на земельну ділянку площею 0,0400 га (кадастровий номер 
5323880701:01:003:0233), розташовану за адресою: вул.Паркова, с.Березова 
Рудка Лубенського району Полтавської області), для розміщення та експлуатації 
об’єктів і споруд телекомунікації, змінивши сторону орендаря з ПрАТ „ВФ 
Україна“ ( код ЄДРПОУ 14333937) на ТОВ „ЮНС“ ( код ЄДРПОУ 45186671). 

2.1. Укласти додаткову угоду з ТОВ „ЮНС“ (код ЄДРПОУ 45186671) на 
вище зазначену земельну ділянку. 

3. Внести зміни до діючого договору оренди землі з ПрАТ „ВФ Україна“  від 
01 жовтня 2008 року на земельну ділянку площею 0,0400 га (кадастровий номер 
5323882201:01:003:0096), розташовану за адресою: вул.Поштова, с.Давидівка 
Лубенського району Полтавської області, для розміщення та експлуатації 
об’єктів і споруд телекомунікації, змінивши сторону орендаря з ПрАТ „ВФ 
Україна“ ( код ЄДРПОУ 14333937) на ТОВ „ЮНС“ ( код ЄДРПОУ 45186671). 

3.1. Укласти додаткову угоду з ТОВ „ЮНС“ ( код ЄДРПОУ 45186671) на 
вище зазначену земельну ділянку. 



4. Внести зміни до діючого договору оренди землі з ПрАТ „ВФ Україна“  від 
01 вересня 2009 року на земельну ділянку площею 0,0400 га (кадастровий номер 
5323884901:01:003:0055), розташовану за адресою: вул.Шевченка, с.Сасинівка 
Лубенського району Полтавської області, для розміщення та експлуатації 
об’єктів і споруд телекомунікації, змінивши сторону орендаря з ПрАТ „ВФ 
Україна“ ( код ЄДРПОУ 14333937) на ТОВ „ЮНС“ (код ЄДРПОУ 45186671). 

4.1. Укласти додаткову угоду з ТОВ „ЮНС“ (код ЄДРПОУ 45186671) на 
вище зазначену земельну ділянку. 

5. Внести зміни до діючого договору оренди землі з ПрАТ „ВФ Україна“ від 
12 травня 2008 року на земельну ділянку площею 0,0400 га (кадастровий номер 
5323881001:01:002:0481), розташовану за адресою: вул.Нова, с.Велика Круча 
Лубенського району Полтавської області, для розміщення та експлуатації 
об’єктів і споруд телекомунікації, змінивши сторону орендаря з ПрАТ „ВФ 
Україна“ ( код ЄДРПОУ 14333937) на ТОВ „ЮНС“ (код ЄДРПОУ 45186671). 

5.1. Укласти додаткову угоду з ТОВ „ЮНС“ (код ЄДРПОУ 45186671) на 
вище зазначену земельну ділянку. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради Мельниченка М.В., відділ із 
земельних та екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та 
постійну комісію з питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


